

۱۴ جایزه برای بانک مسکن، ره آورد شانزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی

انتصاب معاون حقوقی بانک ایران زمین



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: معاون حقوقی و وصول مطالبات بانک ایران زمین، طی حکمی از سوی مدیر عامل این بانک منصوب شد. به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، مراسم تودیع و معارفه معاونت حقوقی و وصول مطالبات بانک ایران زمین، با حضور ریاست هیئت مدیره، مدیرعامل، قائم مقام و معاونین این بانک برگزار و اویس رحیمی به عنوان معاون حقوقی معرفی شد. عبدالمجید پورسعید، مدیرعامل بانک ایران زمین در این مراسم طی سخنانی به نقش مهم معاونت حقوقی و وصول مطالبات و اهمیت آن در بازگشت منابع بانک اشاره کرد و گفت: مطمئناً این بخش از حوزه های مهم بانک است که تاثیر زیادی در کاهش مطالبات و بازگشت حقوق صاحبان سرمایه خواهد داشت. در ادامه رحیمی ضمن تشریح عملکرد حوزه حقوقی، بر تلاش در جهت حفظ منافع سپرده گذاران، سهامداران و ذینفعان بانک تاکید کرد. طی این مراسم عبدالمجید پورسعید از زحمات گل زاده معاون سابق حقوقی تقدیر و تشکر و برای اویس رحیمی آرزوی موفقیت کرد.

در خوشی محصولات شیمی همدان در غرب آسیا با سرمایه گذاری بانک ملی ایران

بانک ملی ایران در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری در حمایت همه جانبه از بخش تولید، اقدامات گسترده ای را برای پشتیبانی از تولیدکنندگان کشور به عمل آورده است که هر یک از آنان در صنایع مختلف، علاوه بر اشتغال آفرینی، به صادرات تولیدات خود رو آورده و موفق به ارزآوری برای کشور شده اند.

روابط عمومی بانک ملی ایران شرکت شیمی معدنی همدان از جمله این شرکت ها است که توانسته است با حمایت های بانک محصولاتی قابل رقابت با بزرگترین برندهای جهانی را تولید و به بازارهای صادراتی عرضه کند. این شرکت اولین و تنها تولید کننده کربنات کلسیم رسوبی در ایران و بزرگترین تولیدکننده در منطقه غرب آسیا با نام تجاری برین است. محصولات شرکت شیمی معدنی همدان طیف گسترده ای از صنایع مانند صنایع رنگ و پوشش های صنعتی، انواع پتانه و سیلیکات، خمیر های آب بندی، صنایع پلیمر، لاستیک، کاغذ، مرکب چاپ، صنایع شوینده و بسیاری از صنایع دیگر که کربنات کلسیم مصرف می کنند را پوشش می دهد. این شرکت با مشارکت و سرمایه گذاری بانک ملی ایران برای بیش از ۱۱۰ نفر بطور مستقیم و بیش از ۶۰۰ نفر بطور غیر مستقیم اشتغالی داشته است. با تکمیل و راه اندازی شرکت تولیدی نمک های معدنی توسط شیمی همدان نیز بیش از ۱۰۰ نفر بطور مستقیم و بیش از ۲۰۰ نفر بطور غیر مستقیم مشغول به کار می شوند.

نحوه تمدید یا عدم تمدید ارسال پیامک تراکنش

سرویس تمدید و عدم تمدید خودکار کسر کارمزدهای پیامک واریز و برداشت در بانک قرض الحسنه مهر ایران فعال شد. روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، برای کاهش مراجعات حضوری مشتریان محترم این بانک به شعب، سرویس تمدید/عدم تمدید خود کار کسر کارمزدها ارسال پیامک واریز و برداشت عملیاتی شده است. عملکرد سرویس این گونه است که مشتری پس از دریافت پیامک اطلاع رسانی در خصوص اتمام مدت فعال بودن سرویس ارسال پیامک، در صورت عدم تمایل به تمدید سرویس، باید تنها عدد ۱ را به همان شماره ارسال کند. سیستم این مشتریان را شناسایی و به مودم مقرر سرویس ارسال پیامک واریز و برداشت را برای این دسته از مشتریان غیرفعال می کند. لازم به ذکر است، برای باقی مشتریان در صورت موجودی کافی در سپرده ایشان، سیستم به بطور خودکار کارمزدها را از حسابشان کسر و سرویس مذکور را به مدت یک سال تمدید می کند.

در ۸ ماهه ابتدایی سال جاری محقق شد

پرداخت بیش از ۴۲.۵۶۲ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از سوی بانک رفاه کارگران

بانک رفاه کارگران از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه در راستای تحکیم بنیان خانواده و کمک به تشکیل آن، تعداد ۴۹،۷۹۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به مبلغ بیش از ۴۲،۵۶۲ میلیارد ریال پرداخت کرده است. روابط عمومی بانک رفاه کارگران، بررسی عملکرد آبان ماه سال جاری بانک رفاه در زمینه پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه نیز نشان می دهد که در این ماه تعداد ۳،۶۲۴ فقره تسهیلات به مبلغ بیش از ۳،۱۵۰ میلیارد ریال توسط این بانک، پرداخت شده است. این گزارش می افزاید، براساس آمار سامانه ازدواج بانک مرکزی ۱۳،۹۳۹ متقاضی نیز تا پایان آبان ماه سال جاری در صف دریافت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه از بانک رفاه کارگران قرار دارند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۱۴۵۷/۱۰۰۰۳۱۳۱۰۰۰۱۴۶۰ و ۱۴۰۰۶۰۳۱۳۱۰۰۰۱۴۶۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طویسی قریشی فرزند محی الدین بشماره شناسنامه ۵۰۰۳ صادرة از بوکان-۱ در ششدانگ عرصه یکباب خانه به مساحت ۱۹۸،۵۰ مترمربع پلاک ۲۵۱ فرعی از ۱۳۰ اصلی در بخش ۱۷ شهرستان بوکان خیابان کهنه کوچه بن بست خریداری از احدای از وارث محمد امین و اسماعیل ایلیخانیزاده احدای از مالکان مشاعی پلاک مذکور ۲- در ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت ۱۲۸،۴۳ متر مربع پلاک ۱۹۴۰ فرعی از ۱۳۰ اصلی مقروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۰ اصلی واقع در بخش ۱۷ شهرستان بوکان خیابان کهنه کوچه بن بست خریداری از احدای از وارث محمد امین و اسماعیل ایلیخانیزاده احدای از مالکان مشاعی پلاک مذکور محرز گردیده .

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت دو ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۲۴

مفقود گردیده

سند، صورت حساب فروش و صورتمجلس تحویل تراکتور به رنگ قرمز مدل ۱۳۹۴ به شماره موتور CEW5297C شماره شناسی N3HBUR04BFB080013 بنام علی جعفری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۲۴



انجام است، اذعان داشت ایجاد نوآوری در انجام امور و نیز بهره گیری از روش ها و فناوری های نوین روابط عمومی در راستای تحقق خواست و اهداف مدیران ارشد بانک، همواره سرلوچه برنامه ریزی های این اداره بوده است. گفتنی است برخی از جوایز دریافت شده بانک مسکن در بخشهای مستندسازی، مربوط به گزارش سالانه سال منتهی به ۹۹/۱۲/۳۰ بانک مسکن؛ در بخش داستان سرایی، مربوط به کلیپ دل اندوخته



عمومی بانک مسکن به عنوان کارشناس برتر روابط عمومی تجلیل به عمل آمد. در این خصوص، مهدی احمدی رییس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن با ابراز خرسندی از دریافت جوایز این جشنواره، کسب این موفقیت را موهون زحمات و تلاش تمامی کارکنان این اداره دانست. وی همچنین با اشاره به فعالیت های متنوعی که در اداره کل روابط عمومی بانک مسکن در حال

مرکز نوآوری ایران زمین، حامی طرح ها و ایده های خلاقانه

شده در بستر زنجیره بلوکی یا همان بلاکچین، کلان داده ها، توسعه شبکه ها و دستاوردهای واقعیت مجازی (VR) و واقعیت افزوده (AR) در خدمات بانکداری دیجیتال اشاره کرد. استفاده از نیروی انسانی جوان، کارآمد و با تجربه در کنار امکانات و زیر ساخت های ارزشمندی که در مرکز نوآوری ایران زمین گردآوری شده است، شرایط مناسب حضور در فضای کسب و کار را برای صاحبان طرح ها در قالب برنامه های پیش شاب دهی، شنابدهی و سرمایه گذاری فراهم می کند.



تبدیل شده است. مرکز نوآوری ایران زمین می تواند محلی مناسب و کاربردی برای جذب و حمایت ایده ها و پردازش بر روی آن ها، در جهت پیشرفت گروه ایران زمین و نهایتاً تقویت بخش علمی و کسب کشور باشد. فضای ایده و کارهای نوپا در کشور نیازمند توسعه دهنده ارائه خدمات بانکداری باز بانک ایران زمین، از طریق سامانه بوم ایران زمین "فراز" سرویس های متنوع بانکی و اداری را در دو قالب API و ویجت، ارائه می کند.

عمده تفاوت مرکز نوآوری ایران زمین با دیگر شنابدهنده ها در گستردگی فعالیت و خدمات قابل ارائه به گروه های نوآور است، چرا که این مرکز تفاهم نامه های همکاری با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و مراکز علمی و دانشگاهی منعقد کرده و در آینده نزدیک نیز با دیگر اجزای زیست بوم تفاهم نامه هایی امضا خواهد کرد. مرکز نوآوری ایران زمین به دنبال تبدیل شدن به یک مرکز بین المللی است و به همین منظور هم اقداماتی برای برقراری پل های ارتباطی و همکاری با مراکز علمی و نوآوری بین المللی انجام داده است. از دیگر فعالیت های مرکز نوآوری ایران زمین، برگزاری و حمایت از رویدادهای استارتآپی است که تا کنون می توان به میزبانی رویدادهایی همچون همفکر در مسیر بازاربایی دیجیتال DMWAY، دوره های آموزشی آشنایی با فناوری بلاکچین و... اشاره کرد که علاقه مندان می توانند از طریق راههای ارتباطی در جریان این رویدادها قرار بگیرند. رویکرد و فعالیت مرکز نوآوری ایران زمین برای حمایت و جذب تیم ها و ایده ها در حوزه های فناوری های مالی (FINTECH)، بلاکچین، گردشگری، سرگرمی و اینترنت اشیا (IOT) متمرکز می باشد، که از طریق درگاه های گوناگونی که برای مرکز نوآوری دیده شده، جذب خواهند شد. همچنین راه اصلی ارتباط با مرکز نوآوری از طریق پایگاه اطلاع رسانی به نشانی WWW.IZICENTER-IR می باشد.

کاری و استقرار گروه اجرایی، دسترسی به رایانه قدرتمند، پردازش و ذخیره اختصاصی اطلاعات، کتابخانه بزرگ حوزه کسب و کار و مجموعه راهنمایان و مربیان کار آموزه برخوردار می شوند. هم چنین این مرکز، به عنوان مجری و توسعه دهنده ارائه خدمات بانکداری باز بانک ایران زمین، از طریق سامانه بوم ایران زمین "فراز" سرویس های متنوع بانکی و اداری را در دو قالب API و ویجت، ارائه می کند.

با اخذ مجوز دانش بنیانی مرکز نوآوری ایران زمین، این مجموعه، بیش از پیش، از طرح ها و ایده های نوآورانه استقبال و حمایت نموده و در راستای تحقق اندیشه خود "نوآوری، به گستره ایران زمین"، حامی کسب و کارهای نوپا و نوآور خواهد بود. شرکت های دانش بنیان، شرکت هایی هستند که با ترکیب دانش، فناوری و تخصص های علمی و پژوهشی، فعالیت می کنند و در این شرکت ها، ایده های نو و قابل پیاده سازی علمی توسط نیروهای جوان و خلاق به فناوری های کاربردی تبدیل می شوند. هر چند مرکز نوآوری ایران زمین، هنوز جوان و نو پا است و عمر زیادی از تاسیس آن نگذشته است. اما این مرکز از زمان تاسیس به پایگاهی برای مشارکت و جمع آوری ایده های خلاقانه

دکتر غلامرضا سلیمانی در جمع پژوهشگران صنعت بیمه:

سهم خواهی غیرمنطقی از صنعت بیمه ترمز ضرب نفوذ بیمه است



نگاه سوداگرانه و توقعات نابجای مالی از صنعت بیمه از سوی نهادهای مختلف با هدفگذاری افزایش ضرب نفوذ بیمه در تضاد است و این رویه باید متوقف شود. اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر غلامرضا سلیمانی که به مناسبت آغاز هفته پژوهش در نشست ویژه پژوهشکده بیمه حضور داشت با اعلام این مطلب افزود: منابع صنعت بیمه متعلق به بیمه گذاران است و نگاه سودجویانه به بهانه کسری بودجه برخی دستگاه های اجرایی و همچنین صدا و سیما به امنیت روانی جامعه لطمه خواهد زد. رئیس کل بیمه مرکزی روند سهم خواهی از منابع ناشی از دریافت حق بیمه به خصوص در رشته شخص ثالث را نگران کننده توصیف کرد و از قانونگذاران خواست تا در راستای صیانت از حقوق بیمه گران و بیمه گذاران به این حوزه ورود کنند. وی در بخش دیگر سخنان خود با تریبک هفته پژوهش از مجموعه پژوهشی صنعت بیمه به عنوان معاونت چابک نهاد ناظر صنعت بیمه یاد کرد و اظهار داشت: ارتباط بین پژوهشکده و سایر ارکان صنعت بیمه بر مدار منطق و تخصص گرایی است و پژوهشکده بیمه از این منظر به عنوان مغز متفکر صنعت بیمه عمل می کند. رئیس شورای عالی بیمه با اعلام رضایت از عملکرد پژوهشکده بیمه در پیشبرد اهداف عالی صنعت از برایی شکوهمند همایش بیمه و توسعه به عنوان یک اتفاق بزرگ علمی نام برد و افزود: هم اندیشی در فضای حقیقی و مجازی، نیاز امروز صنعت بیمه به شمار می رود و موفقیت کمی و کیفی این همایش می تواند به عنوان یک الگوی مهم

مدیرعامل بانک سینا در همایش سراسری مدیریت حراست:

حراست بازوی نظارتی و یاور امین بانک است

امر مسئولیت آن را در دفاع از ارزش ها و مقدسات سنگین می سازد. وظیفه حراست به ویژه در بانک سینا که جزو زیر مجموعه های یک نهاد انقلابی و ارزشی است اهمیتی دو چندان دارد. دکتر ایمانی با اشاره به تغییر ساختار حراست در بانک سینا و بسط آن تا مناطق گفت: صیانت از بانک که مسئولیت نگهداری از امانات و سپرده های مردم را برعهده دارد، وظیفه ای سنگین و بسیار مهم است؛ لذا به لحاظ ساختاری و نظارتی و همچنین با توجه به حساسیت موضوع، حراست استانها در ساختاری به نام حوزه شکل گرفتند تا در تصمیم گیریها و فرایندهای نظارتی حضور موثرتری داشته باشند.



مدیرعامل بانک سینا در همایش سراسری مدیریت حراست با اشاره به نقش ارزنده حراست در فعالیت بانکی گفت: حراست یار و مشاور امین و چشم همیشه بیدار و ناظر بانک در راستای صیانت و حفاظت از ارکان و چارچوب های آن است.

دکتر ایمانی ضمن گرامیداشت یاد شهدای جنگ تحمیلی به ویژه شهدای گمنام که با نثار خون خود نظام و انقلاب را بیمه کردند، افزود: آردماه هر سال مصادف با یکی از شگفت انگیزترین عملیات های رزمندگان اسلام در هشت سال دفاع مقدس است. عملیات بسیار حساس محرم با رمز یا زینب(س) که در سال ۱۳۶۱ در منطقه زینبادت، دهلران و مهران اتفاق افتاد و شهیدان زیادی نیز تقدیم نظام اسلامی شد. وی با بیان آنکه امنیت امروز ما موهون خون شهدا است تصریح کرد: صیانت از یاد و نام این عزیزان بخشی از وظیفه سنگین حراست است و یادمان باشد که حراست یکی از نهادهایی بود که بر پایه خون شهدا و با نهال انقلاب شکل گرفت و این

مدیرعامل بانک سینا گفت: حراست و بازرسی دو بازوی نظارتی در استان ها هستند و همکاران این بخشها باید با تلاش و جدیت به مسائل بانک حساس باشند و با تقویت مهارت ها، دانش و تخصص خود در حوزه های مختلف بانکی، اقدامات نظارتی لازم را در راستای حفاظت و صیانت از ارکان بانک صورت دهند و ضمن ریشه یابی مشکلات، بانک را در پیشبرد فعالیت ها یاری رسانند. در بخشی از این همایش، امیرعلی ابراهیمی مدیر حراست بانک سینا نیز ضمن تقدیر از حمایت های مدیریت ارشد در جهت بهبود ساختار و جایگاه این مدیریت در بانک، گفت: مدیریت حراست تمام تلاش خود را برای پیاده سازی برنامه ها و راهکارهای نظارتی مبتنی بر شیوه های علمی از طریق تقویت دانش و تجربه کارکنان و برگزاری دوره های آموزشی مختلف اجرایی خواهد ساخت.